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Sammankomster i egna lokaler 

"Varje förslösad skattekrona är en stöld av folket" sa en socialdemokrat en gång. 

Det är återigen aktuellt att lyfta denna motion. Med den ekonomiska situationen som regionen befinner sig i 

förstår vi Sverigedemokrater inte varför möten, utbildningar och konferenser hålls på dyra 

konferensanläggningar när regionens egna lokaler kan användas. 

Vi anser att de sammankomster som sker, i största möjliga mån hålls i lokaler som Regionen har i sitt bestånd. 

Som det är idag förläggs vissa möten, utbildningar och konferenser på externa dyra anläggningar, som 

exempelvis Loka brunn, Åkerby Herrgård, Kungsörstorps Hotell och konferens, Umeå Kongressby, Färna 

Herrgård, Conventum med flera, där kostnaderna hamnar på miljonbelopp. 

Regionen har många fastigheter som i stället skulle kunna användas om de vanliga sammanträdesrummen inte 

räcker till, exempelvis på USÖ, Karlskoga lasarett, Lindesbergs lasarett, vårdcentralerna i länet osv. Om 

regionen i vissa fall inte har de lokaler som är lämpliga, kan kanske kringliggande kommuners eller 

Universitetets lokaler användas, dar kostnaderna troligtvis inte är lika höga som de privata spaanläggningarnas. 

En ytterligare fördel med att förlägga sammankomster ute i verksamheterna är att det även kan arrangeras 

verksamhetsbesök för de eventuella medföljande politikerna i samband med sammankomsterna. En mer 

frekvent kontakt med verksamheterna och en större insikt i deras uppdrag borgar för en större förståelse för 

deras behov. Kanske även uppslag för effektiviseringsmöjligheter, då politikerna ser på verksamheten med 

andra ögon än tjänstemännen? 

Med anledning av detta yrkar vi: 

• Att möten, utbildningar och konferenser i Region Örebro läns regi i första hand ska hållas i egna lokaler 

som inte belastar Regionens skattebetalare ytterligare. 

• Att digitala möten ska prioriteras för att reducera kostnaderna. 
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